
Valor Unitário Marca Quantidade Produto/Serviço  
8,00  LENOVO NOTEBOOK  3.315,000000  

Produto/Serviço 
COMPRESSOR ODONTOLOGICO  

Marca 
AIRZAP 

Valor Unitário 
4.205,000000  

Quantidade 
2,00 

Produto/Serviço 
ELETROCARDIOGRAFO ECG  

Marca 
CARDIOCARE 

Valor Unitário 
8.727,390000  

Quantidade 
2,00 

Prefeitura Municipal de Palmficia/CE 
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° PE-2021.12.13.01 
° 

Ky 

0(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Palmacia/CE, Sr.(a) Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, no uso das atribuições 
,legais, confofme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 

-49,1 	,10 •0   , que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 

RESULTADO: 

Lote 1:  NOTEBOOK.  
Participação Liciante - Ampla participação 

Empresa: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELL 
CNPJ: 20.365.863/0001-70. 
Valor Global: 26.520,00. 

Lote 2:  AUTOCLAVE  HORIZONTAL. 
Participação Liciante - Ampla participação 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA. 
CNPJ: 13.737.194/0001-54. 
Valor Global: 21.136,00. 

Produto/Serviço  

 

Mama Valor Unitário Quantidade 

 

AUTOCLAVE HORIZONTAL ALT 

 

5.284 000000  

 

400  

      

Lote 3: COMPRESSOR ODONTOLOGICO. 
Participação Liciante - Ampla participação 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA. 
CNPJ: 13.737.194/0001-54. 
Valor Global: 8.410,00. 

Lote 4: ELETROCARDIOGRAFO  ECG.  
Participação Liciante - Ampla participação 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA. 
CNPJ: 13.737.194/0001-54. 
Valor Global: 17.454,78. 

FORTALEZA, 28 de dezembro de 2021 

.AL„,u)inkw 	aLta et'L L5).ALA 
ASSINATURA 



GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE — 2021.12.13.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO PERMANENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMACINCE, 
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. 

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÃCIA, designada 
através da Portaria 0126/2021 de 24 DE MARÇO DE 2021, no uso de suas atribuições 
legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Final) dos licitantes: PROFISSA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 20.365.863/0001-70, com o seguinte valor, ITEM 01 
R$ 26.520,00 (vinte e seis mil quinhentos e vinte reais) e X  MEDICAL  &  CLEAN  
LTDA, CNPJ N° 13.737.194/0001-54 com os seguintes valores, ITEM 02 R$ 21.136,00 
(vinte e um mil trezentos e trinta e seis reais), ITEM 03 R$ 8.410,00 (oito mil 
quatrocentos e dez reais) e ITEM 04 R$ 17.454,78 (dezessete mil quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos), perfazendo a soma de todos os 
itens no valor total de R$ 73.520,78 (setenta e três mil quinhentos e vinte reais e 
setenta e oito centavos) e tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, 
vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 
— 2021.12.13.01, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os 
declaro como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em 
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

PALMACIA/CE, 28 DE DEZEMBRO DE 2021. 

uanku."-H3 Sakktin.,  efituk-u 	- 
F AN ISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

PREGOEIRA 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SE1LMBRO -635 - CENTRO 

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 


	Page 1
	Page 2

